
MELILLA

% % %
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

MACARENA CAPARROS 
PATRICIA ESCOBAR CAP
VICTORIA LUNA GARCIA
PAULA ORELLANA MIRAN
NATALIA PLAZA REYES
INES SANCHEZ MARIN
CANDELA HAMED OUALI
ALEJANDRA FERNANDEZ
ISABEL MARQUEZ ROME
CARMEN PADILLA GALIN
MAR RODRIGUEZ HERNA
LYDIA BLANCA GARCIA

ALEMAN CASTILLO, ESTELLA 

00:00
22:11
13:59
26:17
10:27
07:54
03:35
35:37
23:40
29:38
05:02
21:40

0/0
2/7
0/4

0/2
0/1
0/0
4/15
1/3
2/6
0/0
1/4

4/7

0/0
1/1
0/1
0/1
0/0
0/2
0/0
1/1
0/0
0/0
0/0
0/3

0/0
0/0
0/0
0/4
0/0
0/0
0/0
6/10
0/0
0/0
0/0
0/0

0.0
28.6
0.0

57.1
0.0
0.0
0.0
26.7
33.3
33.3
0.0
25.0

0.0
100.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

100.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

60.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0
2
0

4
1
0
1

10
4
2
1
3

0
3
0
4
1
0
1
10
6
3
1
4

0
1
0
0
0
0
0
4
1
0
0
0

0
1
0
6
2
0
0
2
2
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1

14/49 28.6 2/9 22.2 6/14 42.9 33 42 6 14 2
5 9 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
0
2
-5
7
-6
-6
0
15
7
0
0
1

21
6

Com Rec
0
0
2
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
4200:00

5I

*
*
*

*
*

0
7
0
8
0
0
0
17
2
4
0
2

40

PTS
Faltas

Com Rec
0 0

02
1 1
1 5

03
2 0

00
4 10

03
1 0

00
1 1

00
18 17

PER
0
3
0
7
4
1
1
9
0
3
1
0
3
32

0
1
0
0
0
0
0
0
2
1
0
1
4
9

+/-
0 0

-20
-21
-19
-20
-16
0

-33
-20
-35
-10
-21

Partido No. 2160644
CE SSAA Cadete Fem. Lunes, 06/01/2020 09:30

C/ JOSÉ HERNÁNDEZ, S/N, Huelva (Aljaraque), PAB.

MELILLA 40 - 83 REGION DE MURCIA
(15-20, 10-18, 15-16, 0-29)

Arbitros : ACEVEDO PERERA, SERGIO, POTCOAVA, ALEX

2020.01.06
09:30:00

REGION DE MURCIA

% % %
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

MARTA MORILLAS MACH

MARIA HURTADO CERVA
NAZARET BALLESTER M
ANA MARIA GARCIA GOM
MARIA FRANCES RUIZ
MIREIA CONTRERAS AYA
CELIA GOMEZ MARTINEZ
MARIA ALARCON CARRIL
YAIZA LOPEZ MARTINEZ
CARMEN CARRILLO IBAÑ
LUCIA TOMAS LOZANO
AINOA GIMENEZ GARCIA

GARCIA GARCIA, FRANCISCO 

11:31
13:20
14:37
19:58
11:03
31:55
20:18
06:28
11:42
32:46
21:32
04:50

2/6
1/4
0/1

2/4
6/10
6/13
1/2
1/3
8/14
4/9
1/3

1/5

0/0
1/3
2/5
0/0
0/2
0/1
0/1
0/5
0/0
0/0
0/0
0/0

0/0
0/2
0/0
1/4
1/4
3/6
3/6
0/2
0/0
0/0
0/2
0/0

33.3
25.0
0.0
20.0
50.0
60.0
46.2
50.0
33.3
57.1
44.4
33.3

0.0
33.3
40.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0

25.0
25.0

50.0
50.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

0
0
0
4
0
10
3
0
1
4
3
3

1
2
3
5
1
18
5
0
4
8
6
5

0
3
0
1
1
12
4
0
0
0
0
0

1
2
4
4
2
3
5
0
2
1
0
0

0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0

33/74 44.6 3/17 17.6 8/26 30.8 29 65 21 24 2
1 7 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
2
4
5
5
3
40
20
-4
0
15
9
2

108
7

0
0
0
0
0
0
2
0
0
1
1
0
0
4

RecCom

200:00

*
*

*
*

*

5I PTS
4
5
6
3
5
15
15
2
2
16
8
2

83

Faltas
RecCom

0 0
23

3 0
31

1 3
30

2 3
20

2 0
03

1 2
01

0 0
1817

PER
0
0
1
3
1
3
1
0
4
2
0
2
0
17

1
2
3
1
1
8
2
0
3
4
3
2
6
36

+/-
20
18
4
33
-3
48
36
1
-4
44
23
-5

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

MELILL

REGIO

MELILLA REGION DE MURCIA
0 43

8-0 (15-20) 31-0 (40-83)
0
1

6 15
14 20

21
29

25
38

32
50

40
54

40
75

40
83

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

MELILLA REGION DE MURCIA
Puntos 2ª oportunida 105
Puntos contraataque 8 10
Puntos en pintura 22 10

Puntos tras pérdida 8 10

19

62
21

Puntos banquillo 9 26


